



Občianske združenie s názvom ESTHER, so sídlom R. Dilonga 127/2, 920 01 Hlohovec
IČO: 42 163 129, DIČ: 2120020925
bankové spojenie Prima banka Slovensko a. s., IBAN SK73 3100 0000 0043 7002 5502
kontakt: +421 940 183 902, e-mail: estherobcianskezdruzenie@gmail.com, www.estheroz.sk
Registrácia: MV SR, číslo: VVS/1-900/90-35870, TT SK: OSP/OZ/231/2016

v Hlohovci, dňa 31. 01. 2024

vybavuje: Mgr. Ivana Haršanyová
telefón: +421 940 183 902

Okresný úrad Trnava
odbor všeobecnej vnútornej správy
Kollárova 8
917 02 Trnava

Vec: **Záverečná správa z verejnej zbierky č. 205-2023-075394**

Podľa zákona č. 162/2014 Z. z. o verejných zbierkach a o zmene a doplnení niektorých zákonov Vám predkladáme Predbežnú správu z verejnej zbierky evidovanej na Okresnom úrade Trnava, odbor všeobecnej vnútornej správy.

Verejná zbierka sa konala dňa 16. 12. 2023 v čase od 09.30 do 19.00 hod. na Vianočných trhoch v Hlohovci formou prezentácie občianskeho združenia s názvom ESTHER (stredisko Komunitný domov ESTHER) vyberaním dobrovoľných príspevkov do stacionárnej pokladničky.

Zbierku vykonala Mgr. Ivana Haršanyová spolu so zamestnancami Komunitného domova ESTHER.

Pokladnička bola otvorená dňa 20. 12. 2023 o 07.35 hod. Mgr. Ivanou Haršanyovou, Miroslavou Grajciarovou a Erikom Múskom. O otvorení pokladničky bola vyhotovená zápisnica. Peňažný príspevok bol vložený na bankový účet verejnej zbierky dňa 20. 12. 2023.

Hrubý výnos verejnej zbierky bol vo výške 247,40 Eur.

Náklady spojené s konaním verejnej zbierky: 0,00 Eur.

Čistý výnos verejnej zbierky bol vo výške 247,40 Eur.

Čistý výnos z verejnej zbierky vo výške 247,40 Eur bol použitý na prevádzkovú réžiu, a to na úhradu odbornej prehliadky plynového zariadenia a nákup kancelárskych potrieb.

Mgr. Ivana Haršanyová
predseda ESTHER

OC182199: Korekčný roller Office Products jednorazový 5mm x 8m	3	0,80 €	0,00 €	2,40 €	20 %	0,48 €	2,88 €
EC903021: Euroobal ECONOMY A4 matný 40mic 100ks	1	1,85 €	0,00 €	1,85 €	20 %	0,37 €	2,22 €
DO763599: Korekčný roller DONAU jednorazový s bočnou korekciou 5mm x 8m	1	0,95 €	0,00 €	0,95 €	20 %	0,19 €	1,14 €
DO757799: Samolepiace záložky 12x45mm neon	1	0,75 €	0,00 €	0,75 €	20 %	0,15 €	0,90 €
DO755699: Záložky samolepiace 12x45 mm, 5x25 mm, šípka	1	1,09 €	0,00 €	1,09 €	20 %	0,22 €	1,31 €
1004234: Špagát lanový 100 gramov	1	1,20 €	0,00 €	1,20 €	20 %	0,24 €	1,44 €
JU185150: Špagát jutový 100g 100m (500x2) 1,25mm	1	1,79 €	0,00 €	1,79 €	20 %	0,36 €	2,15 €
AG001637: Etikety univerzálne 13x40mm APLI A6	1	0,55 €	0,00 €	0,55 €	20 %	0,11 €	0,66 €
QC002032: Gumičky rôzne farby a veľkosti 15g	1	1,29 €	0,00 €	1,29 €	20 %	0,26 €	1,55 €
1001127: Mikroténové vrecká 250x350mm/50ks rolka	1	0,38 €	0,00 €	0,38 €	20 %	0,08 €	0,46 €
HY688540: Mikroténové vrecká univerzálne 250 x 350mm transparentné (50 ks)	2	0,67 €	0,00 €	1,34 €	20 %	0,27 €	1,61 €
EC1211-EC121103: Pákový zakladač PP 7,5 cm Victoria Farba: modrý	2	1,99 €	0,00 €	3,98 €	20 %	0,80 €	4,78 €
Doprava: Kuriér	1	9,00 €		9,00 €	20 %	1,80 €	10,80 €

Suma spolu (bez DPH) 88,04 €

Daň 17,63 €

Suma spolu (s DPH) 105,67 €

NEPLAŤTE, UŽ UHRADENÉ

Uhradené 105,67 €

Celkom k úhrade 0,00 €

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sro, vložka číslo: 27288/B

Faktúra zároveň slúži ako dodací list. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR:

Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
0 €	0 %	0	0 €
0 €	10 %	0	0 €
88.04 €	20 %	17.63	105.67 €

DODÁVATEL:

OfficeLand, s.r.o.
Adresa: Mierová 183, 821 05 Bratislava
Telefón: 02/43632532
E-mail: shop@officeland.sk

IČO: 35843136
DIČ: 2020248153
IČ DPH: SK2020248153

Faktúra č. 202400629

Objednávka č. **100071687**
Spolu: **105,67 €**

Dátum vyhotovenia: 30. 1. 2024
Dátum splatnosti: 30. 1. 2024
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 29. 1. 2024

Prevádzkár:

OfficeLand, s.r.o.
Stará Vajnorská 11, obj. č. 23
831 04 Bratislava 3

Fakturačná adresa

ODBERATEL:

ESTHER
R. Dilonga 127/2
Hlohovec, 92001
Slovensko
T: 0944366736
F: 0940183902
IČO: 42163129
DIČ: 2120020925

Spôsob platby

Platba vopred

Názov banky: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK0809000000000630344174
SWIFT: GIBASKBX
Variabilný symbol: 100071687

Dodacia adresa

Ivana Haršanyová
ESTHER
R. Dilonga 127/2
Hlohovec, Hlohovec, 92001
Slovensko
T: 0944366736
F: 0940183902
IČO: 42163129
DIČ: 2120020925

Položky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena	% DPH	DPH	Celkom
royal: Kopírovací papier A4, 80gr Royal White	5	3,95 €	0,00 €	19,75 €	20 %	3,95 €	23,70 €
301041: Kopírovací papier A4, 80g Double A premium	5	4,80 €	0,00 €	24,00 €	20 %	4,80 €	28,80 €
EC176300: Euroobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku 100ks	3	2,50 €	0,00 €	7,50 €	20 %	1,50 €	9,00 €
EC241590: Euroobal A4 lesklý 50mic	1	2,90 €	0,00 €	2,90 €	20 %	0,58 €	3,48 €
900036: Odkladacia mapa Polyfile DL	1	0,27 €	0,00 €	0,27 €	20 %	0,05 €	0,32 €
900025: Odkladacia mapa Polyfile A4 Farba: čira	2	0,47 €	0,00 €	0,94 €	20 %	0,19 €	1,13 €
503006-503006ru: Rýchloviazač PP prvá strana priehľadná Farba: ružový	2	0,22 €	0,00 €	0,44 €	20 %	0,09 €	0,53 €
503006-503006fi: Rýchloviazač PP prvá strana priehľadná Farba: fialový	2	0,22 €	0,00 €	0,44 €	20 %	0,09 €	0,53 €
503006-503006ty: Rýchloviazač PP prvá strana priehľadná Farba: tyrkysový	2	0,22 €	0,00 €	0,44 €	20 %	0,09 €	0,53 €
EC1211-EC121101: Pákový zakladač PP 7,5 cm Victoria Farba: bledomodrý	1	1,99 €	0,00 €	1,99 €	20 %	0,40 €	2,39 €
304028: Poštové obálky C4 samolepiace	20	0,08 €	0,00 €	1,60 €	20 %	0,32 €	1,92 €
30405225: Poštové obálky C5 samolepiace s páskou, 25ks	1	1,20 €	0,00 €	1,20 €	20 %	0,24 €	1,44 €

DODÁVATEĽ: Martin Ščasný Bzince 15 Radošina 956 05 Slovenská republika IČO: 40373096 DIČ: 1048121316		FAKTÚRA číslo: 2024002		
		Objednávka: Dodací list:		
		ESTHER R.Dilonga 127/2 920 01 Hlohovec		
ODBERATEĽ: ESTHER R.Dilonga 127/2 920 01 Hlohovec Slovenská republika		IČO: 42163129 DIČ: 2120020925 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia 24.01.2024	Dátum splatnosti 07.02.2024
			Dátum dodania 24.01.2024	
			Číslo účtu: SK41 0900 0000 0002 8285 1750	
			VS: 2024002	
			SWIFT: GIBASKBX	
			Spôsob dopravy: Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturujeme Vám odbornú prehliadku dvoch plynových kotlov a plynových sporákov vo vašej prevádzke

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		odborná prehliadka plynových kotlov	2	ks	0	40,00	80,00
2.		kontrola plynových sporákov	2	ks	0	10,00	20,00

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Dodacie a platobné podmienky:
14 dní

Celková fakturovaná suma:	EUR	100,00
Fakturovaná suma:	EUR	100,00

V prípade neuhradenia v termíne splatnosti budeme účtovať úrok z omeškania 0,05% za každý deň omeškania




PAY by square



Martin Ščasný
PLYNIHERVIS
Bzince 15 956 05 Radošina
IČO: 40 373 096
Tel.: 0905 781 935

Pečiatka a podpis

Vyhotovil: Ščasný Martin, Tel.: +421905781935

Dodávateľ: COMERT s.r.o. Daxnerovo nám. 2 821 08 Bratislava 2  IČO: 17318793 DIČ: 2020334943 IČ DPH: SK2020334943 Telefón: 02/ 5296 5286 Email: eshop@lacnetonery.sk www.lacnetonery.sk		Variabilný symbol: 240100195 Konštantný symbol: 0008 Objednávka č.: 2458244 zo dňa: 18.01.2024	
Banka: Prima Banka, a. s. SWIFT: LUBASKBX IBAN: SK6131000000004160027702 Číslo účtu: 4160027702 Kód banky: 3100		Oberateľ: IČO: 42 163 129 DIČ: 2120020925 IČ-DPH: ESTHER R.Dilonga 127/2 920 01 Hlohovec Slovensko	
Dátum vyhotovenia: 22.01.2024 Dátum splatnosti: 05.02.2024 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 22.01.2024		Forma úhrady: Zálohou Forma dopravy: DPD	

Označenie dodávky	Množstvo	Záruka	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
alternatívny toner XEROX CANON LBP 6000 (CRG-725)							
	2 ks	36mesiacov	29,16		48,60 20%	9,72	58,32
Kuriér	1		3,00		2,50 20%	0,50	3,00
Uhradená záloha, č. 240800028	1		-61,32		-61,32 0%	0,00	-61,32
Súčet položiek					51,10	10,22	61,32
Uhradené zálohy							-61,32
SPOLU NA ÚHRADU							0,00

Neplatíte, faktúra je už uhradená!

Vystavil: Michal Marušinec
michal.marusinec@comert.sk



Spoločnosť COMERT s.r.o. je zapísaná v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, odd: Sro, vložka: 898/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	51,10	20%	10,22	61,32

Faktúru a tovar prevzal:

Pečiatka :

Vážený klient
ESTHER
R. Dilonga 127/2
920 01 Hlohovec

VÝPIS Z ÚČTU

Výpis číslo 1 z účtu 4831395005 - ESTHER v mene EUR za obdobie: 30.12.2023 - 31.01.2024

IBAN SK43 5600 0000 0048 3139 5005

Produkt: Firemný účet

Doručovanie výpisu: Elektronicky

Predchádzajúci výpis zo dňa 29.12.2023 mal zostatok

259.10

Počet kreditných položiek 0 v sume spolu

0.00

Počet debetných položiek 4 v sume spolu

-246.00

Nový zostatok na vašom účte

13.10

Transakcie uskutočnené na vašom účte

Dátum	Valuta	Popis operácie	Obraty
22.01.2024	20.01.2024	Príkaz na úhradu Príjemca SK6131000000004160027702 COMERT VS: 2458244 SS: KS: 8 tonery do tlačiarne	-61.32
25.01.2024	25.01.2024	Príkaz na úhradu Príjemca SK410900000000282851750 MARTIN SCASNY VS: 2024002 SS: KS: odborna prehliadka plynových kotlov a sporakov	-100.00
26.01.2024	26.01.2024	Príkaz na úhradu Príjemca SK080900000000630344174 OFFICELAND VS: 100071687 SS: KS: kancelarske potreby officeland	-77.78
31.01.2024	01.02.2024	Poplatok za vedenie účtu	-6.90

Potvrďujeme, že Váš vklad je chránený podľa zákona č. 118/1996 Z. z. o ochrane vkladov. Bližšie informácie sú uvedené v Informačnom formulári zverejnenom na webovom sídle www.primabanka.sk.

*** Koniec výpisu číslo 1 ***

1163/483139Z

Strana 1/1 ***